

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人富岡町さくらスポーツクラブ

助成区分 東日本大震災復旧・復興支援助成

助成事業
細目名

被災地の総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 特定非営利活動法人富岡町さくらスポーツクラブ
町民体力づくり活動事業

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目		種別	収入額	支出額	支出内訳			差引残高	
									対象経費	うち限度額	限度額との差		対象外経費
1	H28.4.1	文具房	出席カード厚紙(ルデ'イックウォーキング'セミナー)	消耗品費	その他	現金		625			0	625	△ 625
2	H28.4.5	株式会社損保ジャパン	4月分(ルデ'イックウォーキング'セミナー)	その他	保険料	現金		2,200			0	2,200	△ 2,825
3	H28.4.5	柏屋八山田店	三春体育館挨拶菓子代(スポーツフェスタin三春)	雑役務費	その他	現金		1,058			0	1,058	△ 3,883
4	H28.4.14	日進堂印刷所	情報紙4月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 83,803
5	H28.4.14	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.4分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 84,667
6	H28.4.21	日進堂印刷所	情報紙5月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 164,587
7	H28.4.21	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.6分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 165,451
8	H28.4.22	横田裕一	ウォーキングコース下見旅費(スポーツフェスタin三春)	旅費	交通費	現金		460			0	460	△ 165,911
9	H28.4.22	文具房	出席カード厚紙(スクエアステップ'セミナー)	消耗品費	その他	現金		625			0	625	△ 166,536
10	H28.4.25	佐藤恵子	ウォーキングコース下見旅費日当(スポーツフェスタin三春)	旅費	交通費	現金		5,370			0	5,370	△ 171,906
11	H28.4.27	イースポーツ株式会社	スクエアステップ'マット4枚(スクエアステップ'セミナー)	スポーツ用具費	競技用具	振込		45,360	45,360	45,360	0	0	△ 217,266
12	H28.4.27	東邦銀行	銀行振込手数料(No.11分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 217,914
13	H28.4.27	株式会社損保ジャパン	5月分(スクエアステップ'セミナー)	その他	保険料	現金		4,800			0	4,800	△ 222,714
14	H28.4.27	株式会社損保ジャパン	5月分(ルデ'イックウォーキング'セミナー)	その他	保険料	現金		2,000			0	2,000	△ 224,714
15	H28.4.27	株式会社損保ジャパン	5月分(レクダンス教室)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 225,914
16	H28.5.9	日進堂印刷所	チラシ・ポスター(スポーツフェスタin三春)	印刷製本費	チラシ印刷	振込		112,644	112,644	112,644	0	0	△ 338,558
17	H28.5.9	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.16分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 339,422
18	H28.5.10	キットスポーツ	ラージボール卓球ボール(スポーツフェスタin三春)	スポーツ用具費	競技用具	振込		24,000	24,000	24,000	0	0	△ 363,422
19	H28.5.10	東邦銀行	銀行振込手数料(No.18分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		108	108	108	0	0	△ 363,530
20	H28.5.25	おだがいさま工房	賞品代(スポーツフェスタin三春)	雑役務費	その他	現金		24,000			0	24,000	△ 387,530
21	H28.5.25	株式会社損保ジャパン	6月分(スクエアステップ'セミナー)	その他	保険料	現金		3,600			0	3,600	△ 391,130
22	H28.5.25	株式会社損保ジャパン	6月分(ルデ'イックウォーキング'セミナー)	その他	保険料	現金		2,400			0	2,400	△ 393,530

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目		種別	収入額	支出額	支出額				差引残高
									対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
23	H28.5.25	株式会社損保ジャパン	一日保険(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	その他	保険料	現金		7,000			0	7,000	△ 400,530
24	H28.5.25	株式会社損保ジャパン	6月分(ﾚｸﾞﾗﾝｽ教室)	その他	保険料	現金		2,400			0	2,400	△ 402,930
25	H28.5.30	ﾀﾞｲﾆｰ郡山島店	安全ﾍﾞﾝｼﾞﾝ・ﾘﾌﾞﾝ・箱(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		756			0	756	△ 403,686
26	H28.5.31	ﾄﾞﾗｲｱﾙ大槻店	紙ｺｯﾌﾟ・ﾚｼﾞﾞﾞﾞ袋(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		537			0	537	△ 404,223
27	H28.5.31	ﾔﾏﾀﾞ電機郡山南店	ｲﾌﾞﾝｼﾝｸﾞ(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		6,177			0	6,177	△ 410,400
28	H28.5.31	文具房	模造紙(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		247			0	247	△ 410,647
29	H28.6.1	ｲﾄｰﾕｰｶｰﾄﾞ-郡山店	乾電池単3(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		4,360			0	4,360	△ 415,007
30	H28.6.1	ｲﾄｰﾕｰｶｰﾄﾞ-郡山店	賞品代(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	雑役務費	その他	現金		51,760			0	51,760	△ 466,767
31	H28.6.1	坂本里美	いわき支所から参加者引率(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,750			0	2,750	△ 469,517
32	H28.6.1	柴野明日美	下神白仮設から参加者引率(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,810			0	2,810	△ 472,327
33	H28.6.1	若松伴宏	下高久仮設から参加者引率(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		3,080			0	3,080	△ 475,407
34	H28.6.1	堀川卓之	下神白団地から参加者引率(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,700			0	2,700	△ 478,107
35	H28.6.1	林千登美	泉玉露仮設から参加者引率(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,630			0	2,630	△ 480,737
36	H28.6.2	ﾀﾞｲﾆｰ郡山島店	ｽﾘｯﾌﾟ(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		12,960			0	12,960	△ 493,697
37	H28.6.2	ｷｯﾄｽｰﾌﾟ	ﾗﾝｼﾞﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ卓球・ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会ﾄﾛﾌｳﾞｰ(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	雑役務費	ｽﾀｯﾌﾞﾄﾞﾛﾌｳﾞｰ等	振込		36,160	36,160	36,160	0	0	△ 529,857
38	H28.6.2	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.37分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 530,505
39	H28.6.2	渡辺ヒロ子	5月分講師料(ﾚｸﾞﾗﾝｽ教室)	諸謝金	指導者謝金	振込		20,000	20,000	20,000	0	0	△ 550,505
40	H28.6.2	渡辺ヒロ子	5月分講師旅費(ﾚｸﾞﾗﾝｽ教室)	旅費	交通費	振込		12,320	7,600	7,400	200	4,720	△ 562,825
41	H28.6.2	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.39,40分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 563,473
42	H28.6.2	日進堂印刷所	情報紙6月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 643,393
43	H28.6.2	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.42分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 644,257
44	H28.6.3	ホテルルートインいわき泉駅前	泉玉露から引率ｽﾀｯﾌﾞ前泊代(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	宿泊費	現金		6,950			0	6,950	△ 651,207
45	H28.6.3	小名浜第一ホテル	下神白から引率ｽﾀｯﾌﾞ前泊代(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	旅費	宿泊費	現金		6,200			0	6,200	△ 657,407
46	H28.6.4	セﾌﾞﾝｲﾝﾌﾞﾝ郡山桑野2丁目店	板氷(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		648			0	648	△ 658,055
47	H28.6.4	ﾗﾝｼﾞﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ卓球サークル	大会運営協力謝礼(ｽｰﾌﾟﾌｪｽﾀｲﾝ三春)	諸謝金	ｽﾀｯﾌﾞ謝金	現金		10,000			0	10,000	△ 668,055

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目		種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 外 経 費				差 引 残 高
									対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
48	H28.6.4	井上公雄	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 670,055
49	H28.6.4	遠藤二三子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 672,055
50	H28.6.4	夏目トヨ子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 674,055
51	H28.6.4	梶原修	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		8,080			0	8,080	△ 682,135
52	H28.6.4	関根シツ子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 684,135
53	H28.6.4	近正和子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 686,135
54	H28.6.4	佐藤益弘	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 688,135
55	H28.6.4	佐藤義子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 690,135
56	H28.6.4	佐藤晴美	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,600			0	2,600	△ 692,735
57	H28.6.4	央倉展和	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		10,740			0	10,740	△ 703,475
58	H28.6.4	小林和枝	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 705,475
59	H28.6.4	田主美智子	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 707,475
60	H28.6.4	富岡町ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ協会	大会運営協力謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		40,000			0	40,000	△ 747,475
61	H28.6.4	堀川かおる	補助謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 749,475
62	H28.6.4	堀川章仁	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		5,110			0	5,110	△ 754,585
63	H28.6.4	林正二	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		2,600			0	2,600	△ 757,185
64	H28.6.4	拜原一成	理事旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	現金		13,890			0	13,890	△ 771,075
65	H28.6.6	ﾀﾞｲﾔｰｲﾄ郡山安積店	透明ケース(ｽﾘｯﾊﾟ 整理)(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	消耗品費	その他	現金		9,555			0	9,555	△ 780,630
66	H28.6.9	三春町体育館	体育施設使用料(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	借料及び振料	会場借料	現金		3,120			0	3,120	△ 783,750
67	H28.6.9	富岡さくらの郷	昼食弁当(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	雑役務費	その他	振込		168,000			0	168,000	△ 951,750
68	H28.6.9	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.67分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864			0	864	△ 952,614
69	H28.6.9	佐藤恵子	ウォーキング講師謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	10,000	0	0	△ 962,614
70	H28.6.9	東邦銀行	銀行振込手数料(No.69分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 963,046
71	H28.6.9	佐藤碩彦	健康体操講師謝礼(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	10,000	0	0	△ 973,046
72	H28.6.9	佐藤碩彦	健康体操講師旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	交通費	振込		21,630	21,630	21,016	614	0	△ 994,676
73	H28.6.9	佐藤碩彦	健康体操講師旅費(ｽﾎｰﾌﾞﾌｪｽﾀﾞｲﾝ三春)	旅費	宿泊費	振込		10,000			0	10,000	△ 1,004,676

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 外 経 費				差 引 残 高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
74	H28.6.9	東邦銀行	銀行振込手数料 (No.71,72,73分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	648	648	648	0	0	△ 1,005,324
75	H28.6.9	渡辺ヒロ子	リズム体操講師謝礼(スポーツフェスタin三春)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	10,000	0	0	△ 1,015,324
76	H28.6.9	渡辺ヒロ子	リズム体操講師旅費(スポーツフェスタin三春)	旅費	交通費	振込	6,880	4,300	4,144	156	2,580	△ 1,022,204
77	H28.6.9	東邦銀行	銀行振込手数料 (No.75,76分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 1,022,636
78	H28.6.16	キョトスポーツ	ユニフォーム代(20着分)(スクエアステップセミナー・ルネイックウォーキングセミナー)	スポーツ用具費	ユニフォーム等被服類	振込	405,000	405,000	405,000	0	0	△ 1,427,636
79	H28.6.16	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.78分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 1,428,500
80	H28.6.20	株式会社損保ジャパン	6月分(スクエアステップセミナー)	その他	保険料	現金	3,600			0	3,600	△ 1,432,100
81	H28.6.20	株式会社損保ジャパン	6月分(ルネイックウォーキングセミナー)	その他	保険料	現金	2,400			0	2,400	△ 1,434,500
82	H28.6.20	株式会社損保ジャパン	6月分(レクダンス教室)	その他	保険料	現金	2,400			0	2,400	△ 1,436,900
83	H28.6.20	佐藤恵子	5月分補助謝礼(スクエアステップセミナー)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	10,000			0	10,000	△ 1,446,900
84	H28.6.30	渡辺ヒロ子	6月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金	振込	40,000	40,000	40,000	0	0	△ 1,486,900
85	H28.6.30	渡辺ヒロ子	6月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費	振込	24,640	15,200	14,800	400	9,440	△ 1,511,540
86	H28.6.30	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.84,85分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 1,512,404
87	H28.6.30	日進堂印刷所	情報紙7月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込	79,920	79,920	79,920	0	0	△ 1,592,324
88	H28.6.30	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.87分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 1,593,188
89	H28.7.7	野本観光バス	送迎バス代(スポーツフェスタin三春)	旅費	交通費	振込	461,900			0	461,900	△ 2,055,088
90	H28.7.7	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.88,89分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864			0	864	△ 2,055,952
91	H28.7.8	遠藤二三子	6月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー-富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	15,000			0	15,000	△ 2,070,952
92	H28.7.11	佐藤恵子	6月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー-下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	10,000			0	10,000	△ 2,080,952
93	H28.7.14	日進堂印刷所	情報紙8月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込	79,920	79,920	79,920	0	0	△ 2,160,872
94	H28.7.14	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.93分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 2,161,736
95	H28.7.20	株式会社損保ジャパン	8月分(スクエアステップセミナー-下神白分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 2,163,536
96	H28.7.20	株式会社損保ジャパン	8月分(スクエアステップセミナー-富田団地分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 2,165,336
97	H28.7.20	株式会社損保ジャパン	8月分(ルネイックウォーキングセミナー-いわき分)	その他	保険料	現金	1,200			0	1,200	△ 2,166,536
98	H28.7.20	株式会社損保ジャパン	8月分(ルネイックウォーキングセミナー-郡山分)	その他	保険料	現金	1,000			0	1,000	△ 2,167,536

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目		種別	収入額	支出額	経費				差引残高
									対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
99	H28.7.28	キットスポーツ	ルネックホーテル代10セット(ルネックウォーキングセミナー)	スポーツ用具費	競技用具	振込		97,000	97,000	97,000	0	0	△ 2,264,536
100	H28.7.28	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.99分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 2,265,400
101	H28.7.29	渡辺ヒロ子	7月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金	振込		40,000	40,000	40,000	0	0	△ 2,305,400
102	H28.7.29	渡辺ヒロ子	7月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費	振込		24,640	15,200	14,800	400	9,440	△ 2,330,040
103	H28.7.29	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.101,102分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 2,330,904
104	H28.8.1	遠藤二三子	7月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー-富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		15,000			0	15,000	△ 2,345,904
105	H28.8.1	佐藤恵子	7月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー-下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		15,000			0	15,000	△ 2,360,904
106	H28.8.1	滝沢月子	7月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー-下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		10,000			0	10,000	△ 2,370,904
107	H28.8.22	イトヨーカドー郡山店	参加賞・ホールインワン賞(親善がらウンド・ゴルフ大会)	雑役務費	その他	現金		49,320			0	49,320	△ 2,420,224
108	H28.8.22	トライアル郡山富田店	熱中症予防用塩飴・紙コップ等(親善がらウンド・ゴルフ大会)	消耗品費	その他	現金		3,756			0	3,756	△ 2,423,980
109	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	一日保険(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	その他	保険料	現金		3,210			0	3,210	△ 2,427,190
110	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	一日保険(親善がらウンド・ゴルフ大会中通り)	その他	保険料	現金		2,190			0	2,190	△ 2,429,380
111	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	9月分(ルネックウォーキングセミナーいわき分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 2,430,580
112	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	9月分(ルネックウォーキングセミナー郡山分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 2,431,780
113	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	9月分(レクダンス教室)	その他	保険料	現金		3,400			0	3,400	△ 2,435,180
114	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	9月分(スクエアステップセミナー-下神白分)	その他	保険料	現金		1,800			0	1,800	△ 2,436,980
115	H28.8.23	株式会社損保ジャパン	9月分(スクエアステップセミナー-富田団地分)	その他	保険料	現金		1,800			0	1,800	△ 2,438,780
116	H28.8.24	佐藤喜三郎	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,440,780
117	H28.8.24	青山聖	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,442,780
118	H28.8.24	青山禮子	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,444,780
119	H28.8.24	渡邊英明	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,446,780
120	H28.8.24	猪狩マサ子	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,448,780
121	H28.8.24	林徳夫	補助謝礼(親善がらウンド・ゴルフ大会浜通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 2,450,780
122	H28.8.25	日進堂印刷所	情報紙9月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 2,530,700
123	H28.8.25	日進堂印刷所	ポスター印刷(スポーツフェスタいわき)	印刷製本費	ポスター印刷	振込		38,880	38,880	38,880	0	0	△ 2,569,580
124	H28.8.25	日進堂印刷所	チラシ印刷(スポーツフェスタいわき)	印刷製本費	チラシ印刷	振込		99,900	99,900	99,900	0	0	△ 2,669,480

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目		種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高
				対 象 経 費	う ち 限 度 額				限 度 額 と の 差	対 象 外 経 費			
125	H28. 8. 25	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.122, 123, 124分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 2, 670, 344
126	H28. 8. 26	ローソク大玉村大山店	熱中症予防用水代(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	消耗品費	その他	現金		302			0	302	△ 2, 670, 646
127	H28. 8. 26	ローソク大玉村大山店	紙コップ代(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	消耗品費	その他	現金		328			0	328	△ 2, 670, 974
128	H28. 8. 26	ローソク大玉村大山店	板水代(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	消耗品費	その他	現金		604			0	604	△ 2, 671, 578
129	H28. 8. 26	佐々木賢一郎	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 673, 578
130	H28. 8. 26	佐々木瑛余子	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 675, 578
131	H28. 8. 26	小野一男	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 677, 578
132	H28. 8. 26	松本初江	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 679, 578
133	H28. 8. 26	渡辺武夫	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 681, 578
134	H28. 8. 26	結城松雄	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		6, 790			0	6, 790	△ 2, 688, 368
135	H28. 8. 26	結城初恵	補助謝礼(親善ケラウンド・ゴルフ大会中通り)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2, 000			0	2, 000	△ 2, 690, 368
136	H28. 8. 29	遠藤二三子	8月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		15, 000			0	15, 000	△ 2, 705, 368
137	H28. 9. 1	有限会社つばさ交通	マイカー運転委託(ルネイックウォーキングセミナーいわき)	旅費	交通費	現金		73, 000			0	73, 000	△ 2, 778, 368
138	H28. 9. 5	東邦銀行	銀行振込手数料 (No.137分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		324			0	324	△ 2, 778, 692
139	H28. 9. 5	滝沢月子	8月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		10, 000			0	10, 000	△ 2, 788, 692
140	H28. 9. 5	佐藤恵子	8月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		15, 000			0	15, 000	△ 2, 803, 692
141	H28. 9. 15	キットスポーツ	楯代(親善ケラウンド・ゴルフ大会)	雑役務費	燃料・トワイ等	振込		37, 840	37, 840	37, 840	0	0	△ 2, 841, 532
142	H28. 9. 15	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.141分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 2, 842, 180
143	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(スクエアステップセミナー下神白分)	その他	保険料	現金		1, 800			0	1, 800	△ 2, 843, 980
144	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(スクエアステップセミナー富田団地分)	その他	保険料	現金		1, 800			0	1, 800	△ 2, 845, 780
145	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(レクサス教室おだがいさまセンター)	その他	保険料	現金		1, 800			0	1, 800	△ 2, 847, 580
146	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(レクサス教室富田第一集会所)	その他	保険料	現金		1, 000			0	1, 000	△ 2, 848, 580
147	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(ルネイックウォーキングセミナー郡山分)	その他	保険料	現金		1, 200			0	1, 200	△ 2, 849, 780
148	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	10月分(ルネイックウォーキングセミナーいわき分)	その他	保険料	現金		1, 200			0	1, 200	△ 2, 850, 980
149	H28. 9. 21	株式会社損保ジャパン	一日保険(スポーツフェスティわき)	その他	保険料	現金		7, 560			0	7, 560	△ 2, 858, 540
150	H28. 9. 23	日進堂印刷	情報紙10月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79, 920	79, 920	79, 920	0	0	△ 2, 938, 460

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目			収入額	支出額	経費				差引残高
				種別	種別	種別			対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
151	H28.9.23	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.150分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 2,939,324
152	H28.9.27	イトーヨーカドー郡山店	参加賞代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	雑役務費	その他	現金		38,000			0	38,000	△ 2,977,324
153	H28.9.27	イトーヨーカドー郡山店	各賞賞品代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	雑役務費	その他	現金		21,080			0	21,080	△ 2,998,404
154	H28.9.29	林千登美	泉玉露仮設から参加者引率前泊(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		2,840			0	2,840	△ 3,001,244
155	H28.9.29	有限会社キットｽﾎｰﾝ	楯代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	雑役務費	ｸﾞﾙｰﾌﾟﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ等	振込		17,120	17,120	17,120	0	0	△ 3,018,364
156	H28.9.29	有限会社キットｽﾎｰﾝ	ソフトﾊﾞｰﾚｰﾙ代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	スポーツ用具費	競技用具	振込		14,500	14,500	14,500	0	0	△ 3,032,864
157	H28.9.29	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.155,156分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 3,033,512
158	H28.9.30	堀川卓之	下神白団地から参加者引率(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		3,120			0	3,120	△ 3,036,632
159	H28.9.30	伊藤靖之	いわき支所から参加者引率(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		1,520			0	1,520	△ 3,038,152
160	H28.9.30	若松伴宏	三春平沢仮設へ引率下見旅費(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		450			0	450	△ 3,038,602
161	H28.9.30	若松伴宏	三春平沢仮設から参加者引率(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		570			0	570	△ 3,039,172
162	H28.9.30	佐藤勝夫	絆とみおか桜川から参加者引率(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		1,110			0	1,110	△ 3,040,282
163	H28.9.30	坂本里美	下高久仮設から参加者引率(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		2,810			0	2,810	△ 3,043,092
164	H28.9.30	ホテルトインいわき泉駅前	参加者引率のため前泊ホテル代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		6,950			0	6,950	△ 3,050,042
165	H28.9.30	ホテルアルファワンいわき	参加者引率のため前泊ホテル代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		4,200			0	4,200	△ 3,054,242
166	H28.10.1	ﾊﾞｰﾚｰﾙｶｰﾙﾄﾞﾘｰﾑ立替分	ﾊﾞｰﾚｰﾙ大会賞品等(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	雑役務費	その他	現金		15,688			0	15,688	△ 3,069,930
167	H28.10.1	ローソんいわき四倉西店	熱中症予防用氷代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	消耗品費	その他	現金		302			0	302	△ 3,070,232
168	H28.10.1	ローソんいわき四倉西店	熱中症予防用氷代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	消耗品費	その他	現金		302			0	302	△ 3,070,534
169	H28.10.1	ﾀﾞｲﾆｰﾖｰｸﾞｰ郡山八山田店	手芸用ｽﾄﾝ(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	消耗品費	その他	現金		540			0	540	△ 3,071,074
170	H28.10.1	(有)遠藤運動具店	ﾃｰﾋﾞﾝｸﾞ・ｺｰﾙﾄﾞｽﾌﾟﾚｰ代(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	消耗品費	医薬品	現金		4,470			0	4,470	△ 3,075,544
171	H28.10.1	柴野富士子	手芸体験指導謝礼(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	指導者謝金	現金		6,000			0	6,000	△ 3,081,544
172	H28.10.1	永田秀子	手芸体験指導補助謝礼(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	指導者謝金	現金		4,000			0	4,000	△ 3,085,544
173	H28.10.1	富岡町ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺｰﾙﾄﾞ協会	大会運営協力謝礼(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		40,000			0	40,000	△ 3,125,544
174	H28.10.1	ﾊﾞｰﾚｰﾙｶｰﾙﾄﾞﾘｰﾑ	大会運営協力謝礼(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		32,000			0	32,000	△ 3,157,544
175	H28.10.1	関根シツ子	補助謝礼(ｽﾎｰﾝﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,159,544

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目		種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 外 経 費				差 引 残 高
				対 象 経 費	う ち 限 度 額				限 度 額 と の 差	対 象 外 経 費			
176	H28. 10. 1	井上公雄	補助謝礼(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,161,544
177	H28. 10. 1	近正和子	補助謝礼(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,163,544
178	H28. 10. 1	和田麗子	補助謝礼(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,165,544
179	H28. 10. 1	田主美智子	補助謝礼(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,167,544
180	H28. 10. 1	小林和枝	補助謝礼(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		2,000			0	2,000	△ 3,169,544
181	H28. 10. 1	佐藤碩彦	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		21,380			0	21,380	△ 3,190,924
182	H28. 10. 1	佐藤碩彦	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	宿泊費	現金		10,000			0	10,000	△ 3,200,924
183	H28. 10. 1	宍倉廣和	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		14,160			0	14,160	△ 3,215,084
184	H28. 10. 1	拜原一成	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		11,000			0	11,000	△ 3,226,084
185	H28. 10. 1	梶原修	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		2,600			0	2,600	△ 3,228,684
186	H28. 10. 1	山本育男	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		2,600			0	2,600	△ 3,231,284
187	H28. 10. 1	佐藤恵子	理事旅費(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	旅費	交通費	現金		2,600			0	2,600	△ 3,233,884
188	H28. 10. 3	柴野富士子	手芸キット(ﾘｰﾌﾞﾝﾚｲ・麦藁帽子等)代(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	消耗品費	その他	現金		16,000			0	16,000	△ 3,249,884
189	H28. 10. 6	(株)ｸﾞﾘｰﾝﾊｳｽ	昼食代(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	雑役務費	その他	振込		163,200			0	163,200	△ 3,413,084
190	H28. 10. 6	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.189分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864			0	864	△ 3,413,948
191	H28. 10. 6	(公財)いわき市教育文化事業団	日帰り施設使用料(ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾀｲﾝいわき)	借料及び損料	会場借料	振込		49,000	49,000	49,000	0	0	△ 3,462,948
192	H28. 10. 6	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.191分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 3,463,596
193	H28. 10. 6	渡辺ヒロ子	9月分講師謝礼(ﾚｸﾅｰｽ教室)	諸謝金	指導者謝金	振込		50,000	50,000	50,000	0	0	△ 3,513,596
194	H28. 10. 6	渡辺ヒロ子	9月分講師旅費(ﾚｸﾅｰｽ教室)	旅費	交通費	振込		30,800	19,000	18,500	500	11,800	△ 3,544,396
195	H28. 10. 6	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.193,194分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 3,545,260
196	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ｽｸｴｱｽﾃｯﾌﾟ)セミナー下神白分)	その他	保険料	現金		1,800			0	1,800	△ 3,547,060
197	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ｽｸｴｱｽﾃｯﾌﾟ)セミナー富田団地分)	その他	保険料	現金		1,800			0	1,800	△ 3,548,860
198	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｳｵｰｷﾝｸﾞ)セミナーいわき分)	その他	保険料	現金		1,000			0	1,000	△ 3,549,860
199	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｳｵｰｷﾝｸﾞ)セミナー郡山分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 3,551,060
200	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ﾚｸﾅｰｽ教室おだがいさまセンター)	その他	保険料	現金		1,800			0	1,800	△ 3,552,860
201	H28. 10. 18	株式会社損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ	11月分(ﾚｸﾅｰｽ教室富田第一集会所)	その他	保険料	現金		1,000			0	1,000	△ 3,553,860

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	支出額				差引残高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
202	H28.10.28	遠藤二三子	10月分看護師謝礼(スクエアステップ 富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	15,000			0	15,000	△ 3,568,860
203	H28.11.4	日進堂印刷所	情報紙11月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込	79,920	79,920	79,920	0	0	△ 3,648,780
204	H28.11.4	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.203分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 3,649,644
205	H28.11.8	(有)野本観光バス	送迎バス代(スポーツフェスタいわき)	旅費	交通費	振込	485,300			0	485,300	△ 4,134,944
206	H28.11.8	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.205分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864			0	864	△ 4,135,808
207	H28.11.8	渡辺ヒロ子	10月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金	振込	40,000	40,000	40,000	0	0	△ 4,175,808
208	H28.11.8	渡辺ヒロ子	10月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費	振込	24,640	15,200	14,800	400	9,440	△ 4,200,448
209	H28.11.8	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.207,208分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 4,201,312
210	H28.11.14	滝沢月子	10月分看護師謝礼(スクエアステップ 下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	15,000			0	15,000	△ 4,216,312
211	H28.11.14	鈴木ヤス子	10月分看護師謝礼(スクエアステップ 下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	15,000			0	15,000	△ 4,231,312
212	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(スクエアステップ 下神白分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 4,233,112
213	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(スクエアステップ 富田団地分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 4,234,912
214	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(ルネイックウォーキング セミナーいわき分)	その他	保険料	現金	1,200			0	1,200	△ 4,236,112
215	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(ルネイックウォーキング セミナー郡山分)	その他	保険料	現金	1,200			0	1,200	△ 4,237,312
216	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(レクダンス教室おだがいさまセンター)	その他	保険料	現金	1,200			0	1,200	△ 4,238,512
217	H28.11.16	株式会社損保ジャパン	12月分(レクダンス教室富田第一集会所)	その他	保険料	現金	1,000			0	1,000	△ 4,239,512
218	H28.11.17	日進堂印刷所	情報紙12月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込	79,920	79,920	79,920	0	0	△ 4,319,432
219	H28.11.17	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料(No.218分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	864	864	864	0	0	△ 4,320,296
220	H28.11.28	遠藤二三子	11月分看護師謝礼(スクエアステップ 富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	15,000			0	15,000	△ 4,335,296
221	H28.11.29	滝沢月子	11月分看護師謝礼(スクエアステップ 下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金	10,000			0	10,000	△ 4,345,296
222	H28.12.6	株式会社損保ジャパン	1月分(スクエアステップ セミナー下神白分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 4,347,096
223	H28.12.6	株式会社損保ジャパン	1月分(スクエアステップ セミナー富田団地分)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 4,348,896
224	H28.12.6	株式会社損保ジャパン	1月分(ルネイックウォーキング セミナーいわき分)	その他	保険料	現金	1,000			0	1,000	△ 4,349,896
225	H28.12.6	株式会社損保ジャパン	1月分(ルネイックウォーキング セミナー郡山分)	その他	保険料	現金	1,200			0	1,200	△ 4,351,096
226	H28.12.6	株式会社損保ジャパン	1月分(レクダンス教室おだがいさまセンター)	その他	保険料	現金	1,800			0	1,800	△ 4,352,896
227	H28.12.7	渡辺ヒロ子	11月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金	振込	40,000	40,000	40,000	0	0	△ 4,392,896

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	支出額の内訳				差 引 残 高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
228	H28.12.7	渡辺ヒロ子	11月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費		24,640	15,200	14,800	400	9,440	△ 4,417,536
229	H28.12.7	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.227,228分)	雑役務費	銀行振込手数料		864	864	864	0	0	△ 4,418,400
230	H28.12.12	鈴木ヤス子	11月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金		10,000			0	10,000	△ 4,428,400
231	H28.12.15	日進堂印刷所	情報紙1月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 4,508,320
232	H28.12.15	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.231分)	雑役務費	銀行振込手数料		864	864	864	0	0	△ 4,509,184
233	H28.12.19	遠藤二三子	12月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金		15,000			0	15,000	△ 4,524,184
234	H28.12.19	滝沢月子	12月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金		15,000			0	15,000	△ 4,539,184
235	H28.12.19	鈴木ヤス子	12月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金		15,000			0	15,000	△ 4,554,184
236	H29.1.5	渡辺ヒロ子	12月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金		30,000	30,000	30,000	0	0	△ 4,584,184
237	H29.1.5	渡辺ヒロ子	12月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費		18,480	11,400	11,100	300	7,080	△ 4,602,664
238	H29.1.5	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.236,237分)	雑役務費	銀行振込手数料		648	648	648	0	0	△ 4,603,312
239	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(スクエアステップセミナー下神白分)	その他	保険料		2,400			0	2,400	△ 4,605,712
240	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(スクエアステップセミナー富田団地分)	その他	保険料		2,400			0	2,400	△ 4,608,112
241	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(ルネックウォーキングセミナーいわき分)	その他	保険料		1,200			0	1,200	△ 4,609,312
242	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(ルネックウォーキングセミナー郡山分)	その他	保険料		1,200			0	1,200	△ 4,610,512
243	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(レクダンス教室富田第一集会所)	その他	保険料		1,000			0	1,000	△ 4,611,512
244	H29.1.11	株式会社損保ジャパン	2月分(レクダンス教室おだがいさまセンター)	その他	保険料		1,800			0	1,800	△ 4,613,312
245	H29.1.19	日進堂印刷所	情報紙2月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 4,693,232
246	H29.1.19	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.245分)	雑役務費	銀行振込手数料		864	864	864	0	0	△ 4,694,096
247	H29.1.30	滝沢月子	1月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金		10,000			0	10,000	△ 4,704,096
248	H29.1.30	鈴木ヤス子	1月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金		10,000			0	10,000	△ 4,714,096
249	H29.2.6	渡辺ヒロ子	1月分講師謝礼(レクダンス教室)	諸謝金	指導者謝金		30,000	30,000	30,000	0	0	△ 4,744,096
250	H29.2.6	渡辺ヒロ子	1月分講師旅費(レクダンス教室)	旅費	交通費		18,480	11,400	11,100	300	7,080	△ 4,762,576
251	H29.2.6	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.249,250分)	雑役務費	銀行振込手数料		648	648	648	0	0	△ 4,763,224
252	H29.2.6	遠藤二三子	1月分看護師謝礼(スクエアステップセミナー富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金		15,000			0	15,000	△ 4,778,224
253	H29.2.7	株式会社損保ジャパン	2月分(スクエアステップセミナー下神白団地分)	その他	保険料		1,200			0	1,200	△ 4,779,424

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	支出内訳				差引残高	
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費		
254	H29. 2. 7	株式会社損保ジャパン	3月分(スクエアステップ)セミナー(富田団地分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 4,780,624
255	H29. 2. 7	株式会社損保ジャパン	3月分(ルネックウォーキング)セミナー(いわき分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 4,781,824
256	H29. 2. 7	株式会社損保ジャパン	3月分(ルネックウォーキング)セミナー(郡山分)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 4,783,024
257	H29. 2. 7	株式会社損保ジャパン	3月分(レクダ)教室(富田第一集会所)	その他	保険料	現金		1,000			0	1,000	△ 4,784,024
258	H29. 2. 7	株式会社損保ジャパン	3月分(レクダ)教室(おだがいさまセンター)	その他	保険料	現金		1,200			0	1,200	△ 4,785,224
259	H29. 2. 16	日進堂印刷所	情報紙3月号印刷	印刷製本費	チラシ印刷	振込		79,920	79,920	79,920	0	0	△ 4,865,144
260	H29. 2. 16	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.259分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 4,866,008
261	H29. 2. 23	つばさ交通	送迎バス代(ルネックウォーキング)セミナー(いわき分)	印刷製本費	チラシ印刷	振込		55,000			0	55,000	△ 4,921,008
262	H29. 2. 23	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.261分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864			0	864	△ 4,921,872
263	H29. 2. 27	遠藤二三子	2月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		20,000			0	20,000	△ 4,941,872
264	H29. 2. 27	滝沢月子	2月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		20,000			0	20,000	△ 4,961,872
265	H29. 2. 27	鈴木ヤス子	2月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		20,000			0	20,000	△ 4,981,872
266	H29. 3. 6	渡辺ヒロ子	2月分講師謝礼(レクダ)教室)	諸謝金	指導者謝金	振込		40,000	40,000	40,000	0	0	△ 5,021,872
267	H29. 3. 6	渡辺ヒロ子	2月分講師旅費(レクダ)教室)	旅費	交通費	振込		24,640	15,200	14,800	400	9,440	△ 5,046,512
268	H29. 3. 6	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.266,267分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		864	864	864	0	0	△ 5,047,376
269	H29. 3. 13	横山智子	2月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		5,000			0	5,000	△ 5,052,376
270	H29. 3. 13	横山智子	3月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		10,000			0	10,000	△ 5,062,376
271	H29. 3. 13	鈴木ヤス子	3月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(下神白団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		10,000			0	10,000	△ 5,072,376
272	H29. 3. 15	遠藤二三子	3月分看護師謝礼(スクエアステップ)セミナー(富田団地)	諸謝金	スタッフ謝金	現金		10,000			0	10,000	△ 5,082,376
273	H29. 3. 16	渡辺ヒロ子	3月分講師謝礼(レクダ)教室)	諸謝金	指導者謝金	振込		20,000	20,000	20,000	0	0	△ 5,102,376
274	H29. 3. 16	渡辺ヒロ子	3月分講師旅費(レクダ)教室)	旅費	交通費	振込		12,320	7,600	7,400	200	4,720	△ 5,114,696
275	H29. 3. 16	あぶくま信用金庫	銀行振込手数料 (No.273,274分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 5,115,344
		日本スポーツ振興センター	精算払	くじ助成金収入	くじ助成金(精算払)	未収金	2,496,000				0	0	△ 2,619,344
							2,496,000	5,115,344	2,500,970	2,496,700	4,270	2,614,374	